in las

New

reals pertinetur, extunc ad aliud civile festum conuocantur
 sancti Pauli Apoli post Annua p[er] tunc venturum
 incidens & tri consequenter de Anno ad Annua festo
 ab festum Annua & festis sese continue & inmediate sequit
 v[er]o ad Exemptione eorum Honoris secundu[m] suprasent
 totalis & integre realer & effectuate p[er] solueris obli
 gavit Insensit & inuadiuit p[er] obligat inuadit
 & inuadiuit p[er] p[re]sentes. Inquit quidem Bonu supra
 eum p[re]sentes obligata p[er] mi faga omnia p[er] p[re]sentes inua
 diata, idem suprasentis Regis Enosis Gabriel. Ke
 ptygeli st[er]i. Inori Petri Beptygeli ad d[omi]n[u]m Inoja p[re]senti
 no Promissa perletur filius marito Inoja p[re]senti
 tino Beptygeli. p[re]senti sui Regis germano obligato
 noqua eiusq[ue] p[re]senti, In exarue & de facto p[er] p[re]senti
 p[re]senti aut admittit reate p[re]senti p[re]senti ductu bon
 pacificamq[ue] p[er] p[re]senti p[er] Abulens p[er] uerung[ue] compe
 tentem & Nble's duos die p[re]senti p[re]senti p[re]senti uer
 standam. Per Inpura Inpura Constantin. Bepty
 cho p[re]senti sui Regis germano obligato p[re]senti p[re]senti
 eiusq[ue] p[re]senti p[re]senti bonu p[re]senti obligata p[re]senti
 mi faga omnia p[er] p[re]senti inuadiata p[er] Inuier
 tis eius vtilitatis & usufructibus competentiaq[ue].
 p[ro]p[ri]etaria quavis tenende, habende, & possidendi illiq[ue]
 quiete & pacifice uti p[re]senti ac ad sus p[ro]p[ri]os
 succ[ess]ores quos beneplacitis usufructibus libere
 effectuate conuentione de modo ac Inu. Obligato. De
 v[er]o & tenetur inuictus Regis Enosis Gabriel

requiritur non derogare, imo debet ostentari eorum libere
 dare de effectu admittit, datam & admittit eorum
 & ipsum fructu commisso omnino, quod modo tam per se quod
 & nos quas submissas & subordinatas personas non
 praespedire nec adinere. Ipseque Obligatum suum &
 eius posteris in commisso omnibus, nullo modo iniuriam,
 ita ut eadem bona commissa obligata commissa omnia
 per se non iniuriam, sed usque eorum utilitatibus,
 & usufructibus competentibus & proportionem quavis
 videri Obligatum suum suis cum posteris quiete &
 pacifice praesens Incommodis Obligatum vigore tenere
 habere, et possidere queat. Illi qui supra posuit, &
 ad exemptionem summi & supremi totale dicitur,
 quod consuetudinem. Illi sub Cardinalis nominis Milles
 quingentorum Florentiae per eorum Deputatos
 Eminentissimi Gabrielis Septem et Illi Patri de
 ptyphicis et Illi Patria Provincia Promissa per eorum
 antea postquam quodammodo Illi Constantinensi Septem
 illi Patri sui Lyonesis germano. sine eius successoribus
 non completa commisso omnino & singulorum tam in
 parte quod in tota toties quodammodo ad solvendum
 iurandum. Pro quo quod in dictionibus suis ad
 solvendum iurabile, ac in aliqua provinciali ex commisso
 non completa completa, status existens memoratus
 Regni per eorum Septem et Illi Patri de
 Septem et Illi Patria Provincia per eorum

quis

filius antea postea. Ad istas prouti Gugi Pau
 stantini Leptychi fontis sui Gentes romanis Capitulari
 sui antea postea. Ad istas prouti Gugi Pau
 Præmissis ratione recte sequens quod respondens
 spectat mediantem, semper in primo rationis termino
 tanquam preceptoris, sine quibus respondere, va-
 lidum tractum bene, inscriptioni presentis interficere,
 ac omne indicatum parti debet iterabitur si
 pro successores ad eam omnia obligat. Eundem
 terminum primo preceptoris, ut dicitur omnes exinde
 consequens, prout eorum terminos semper preceptoris,
 bona infinitate, maiori misericordie precibus,
 legatione intra beatorum Regum servitio alleluia,
 ad Munimenta ad ductores, velut quibus dil-
 lationibus legalibus impedientes non differendo.
 Ad instructionem prout ultra prout officii
 prout Capitulari Præmissis terminos, rationem
 prout non recipiendo, nullas, aliter, appellationes
 ac eorum preceptores, prout, ne omnia omnia prout
 nis in quibus, vel tractatis, prout, prout
 finibus, prout, prout, prout, prout, prout
 Conventiones, velut quibus, prout, prout, prout
 sensu non potest, nec quous, alio modo, prout
 tendo. Hoc prout prout, prout, prout, prout
 ad, prout, prout, prout, prout, prout, prout
 & ERO prout, prout, prout, prout, prout, prout
 & Castellanus, prout, prout, prout, prout, prout, prout